会議録要旨

(1) 会議の名称 第１回産業振興施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 令和３年９月１０日(金) 午前１０時 ～ 午前１１時１５分

(3) 開催場所 越前市役所３階 大会議室

(4) 出席委員氏名

産業振興施設指定管理者選定委員 ５名

奥山委員長（産業環境部長）

川邉委員（財産管理課長）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員

の職氏名

にぎわいづくり課：田中課長、近藤副課長、上木主幹、

         今川主事

財産管理課   ：為永副課長

産業環境部   ：山口政策幹

(7) 会議議題

（１）施設概要の説明

（２）指定の手続き及びスケジュールについて

（３）募集要項、選定基準表について

【対象施設】

 武生中央公園屋内催事場

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 第１回産業振興施設指定管理者選定委員会の付議資料

(10) 会議の内容の

要旨

武生中央公園屋内催事場の概要ついて委員に説明し、事務局提

案の次の事項について、協議の結果、全員一致で承認された。

【協議事項】

指定手続、募集要項及び選定基準表

(11) その他 －